
ZARZĄDZENIE NR 555/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.
(dot. zmiany kwoty dotacji w dziale 853 ).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 128 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 27.558 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 27.558 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 27.558 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 27.558 zł.

§ 2.

W uchwale Nr VII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 
2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 
z dnia 15 kwietnia 2003 r., Nr 553/2003 i 554/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W Zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, 
zmienionym zarządzeniami: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 
z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 
2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., Nr 553/2003 i Nr 554/2003 z dnia 18 
kwietnia 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 o kwotę 
27.558 zł.

Zmianę wprowadza się na podstawie Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 115/03 
z dnia 14 kwietnia 2003 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowych, z przeznaczeniem dla 
Pana Mieczysława Dutkiewicza, Rodziny Sidorskich oraz Ludmiły Jezierskiej na pokrycie 
kosztów przejazdu do miejsca osiedlania się repatriantów, zagospodarowanie i bieżące 
utrzymanie w miejscu osiedlenia się na terytorium RP oraz pokrycie kosztów związanych 
z podjęciem nauki przez niepełnoletnie dziecko Helenę Sidorską.

Ponadto dokonuje się zmiany jednostki realizującej dochody z tytułu wpłaty przez firmę 
Tishman Speyer Properties kwoty 16.500.000 zł, przeznaczonej na budowę układu 
komunikacyjnego na terenie Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego.


